             АКТИВНОСТ И НАПАТСТВИЈА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ
		ПО ПРЕДМЕТОТ ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
12.03.2020ГОД.
Наставна содржина – Елементи за пренос на сила и движење-стр.39 од учебникот да се разработи и научи. Следствено да се изработи презентација на тема Ремен и ременични ткала- истражување за тоа каде е застапена нивната примена, функција и дејност.

19.03.2020ГОД.
Наставна содржина- Примена на механизми кај модели и конструкции- стр.42 од учебникот да се прочита и разбере примената на преносните тркала (каде и со која цел).  Како резултат на совладаното да се направи – РИНГИШПИЛ- од материјали кои ги има по дома.
Потребен материјал:
Два круга од картон –(еден во големина на тањир, а другиот во големина на тањирче за кафе).
За спојување на двата круга- (цевка, стапче ражнич, внатрешноста од тоалетна...)
Седишта- капачиња од шише, корпици (хартиени)за благи колачи, или рачно изработени од хартија.
Декорирање - оставам на вашата креативност.
Повратна информација очекувам за две седмици, те. На 30.03.2020

26.03.2020год.
Наставна содржина- Електрични и електронски уреди на мал напон-стр.44 од учебникот да се прочита и научи. Следствено да се изработи проектна задача на тема Уреди на мал напон те. На хамер А3 формат да се издвојат (залепат) слики на електрични уреди кои работат на мал напон. 

02.04.2020год.
Практична задача од работното куферче- Струјно коло –  Повратна информација очекувам до 08.04.2020.
Повратна информација може да пратите на biljana.naumcevska@yahoo.com
Поздрав.
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